
令 和 ３ 年 １ 月 2 8 日  

３年次保護者  様  

兵庫県立西宮今津高等学校  

 校 長  梶  美 由 紀  

 

 

第４２回卒業証書授与式について  

 

 

  寒冷の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。  

平素は本校の教育活動の推進にご理解、ご協力を賜りありがとうございます。 

  さて、このたび第４２回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。  

卒業生の晴れの門出を保護者の皆様と共に祝いたいと考えておりますので、  

ご出席くださいますようお願い申し上げます。  

 なお、国内において新型コロナウイルスによる感染が拡大しており、出席者  

および関係者の健康・安全面を第一に考慮した結果、このような決断をさせてい

ただきましたことを何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。  

 

記  

 

１  日時  令和３年３月３日 (水 )   午前１０時  開式  

 

２  場所  本校体育館  

 

３  お願い  

(1) 出席者は一家族につき保護者１名とさせていただきます。  

(2) 式の開始１０分前には会場にお入りください。  

(3) 上履きおよび下足入れをご用意ください。  

(4) 自家用車での来校はご遠慮願います。  

(5) 風邪の症状や発熱のある場合や、強いだるさ (倦怠感 )、息苦しさ (呼吸困難 )

がある場合、参列はご遠慮ください。  

(6) アルコール消毒を入口に準備しています。ご活用ください。  

なお、マスク (各自でご用意ください )着用での参列をお願いします。  

換気の為、会場が寒くなりますので、暖かい服装でお越しください。  

(7) 式典は卒業生、在校生の代表者、教職員のみで時間を短縮して執り行いま

す。来賓の出席はございません。  

(8) 新型コロナウイルス感染拡大の影響で、変更等がある場合は改めてご連絡

します。  


